
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2025 № 578-ПА
г. Сысерть

О внесении изменения в календарный план физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на 2025 год, 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
муниципального округа от 24.12.2024 № 4736-ПА       

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года              
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в календарный план физкультурно-оздоровительных, спортивно-
массовых мероприятий на 2025 год, утвержденный постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 24.12.2024 № 4736-ПА, 
следующие изменения:

1) в таблице в строке 56 в графе второй слова «посвященное «Дню защиты 
детей» заменить словами «посвященное Году защитника Отечества»;

2) таблицу дополнить строками 266, 267 следующего содержания:
266. Муниципальный этап Всероссийского 

комплексного физкультурного мероприятия 
среди ветеранов специальной военной операции 
«Кубок Защитников Отечества»

март по положению

267. Муниципальный этап по юнифайд-футболу 7х7 
по программе Специальной Олимпиады

май г. Сысерть, ул. Трактовая 25, 
стадион «Труд»

Глава Сысертского
муниципального округа

 
Д.А. Нисковских


